@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Challenger kb 2016 Roosendaal
Roosendaal, 15- - 16-10-2016

Programmanr. 37
16-10-2016

Dames, 100m wisselslag

Alle zwemmers
Resultaten Finale

Punten: FINA 2016

rang naam

Finale
1. Kim Busch

vereniging

NTC - MNC Dordrecht

Nederlands Records 18-jarigen

50m: 28.62

2. Mendy de Rooi
50m: 31.70

3. Christel Brugmans
50m: 33.15

4. Senna Pols
50m: 33.37

5. llse Kraaijeveld

50m: 33.23
6. Heidi van Dijke
50m: 40.11

28.62 100m: 1:01.60
De Houtrib

3170 100m: 1:09.90
Hieronymus

33.15 100m: 1:09.97
SG SCOM/de Zeehond '73

3337 100m: 1:10.99
MNC Dordrecht

33.23 100m: 1:12.41
Hieronymus

40.11 100m: 1:28.48

32.98

38.20

36.82

37.62

39.18

intijd

NT

NT

NT

NT

NT

NT

199801450

199700780

200005602

199700012

200202190

200303540

tijd

1:01.60

1:09.90

1:09.97

1:10.99

1:12.41

1:28.48

RT

+0,74

+0,64

+0,70

+0,75

+0,64

+0,65

Pnt

778

532

531

508

479

262

Splash Meet Manager, 11.45285

Registered to Regio Zuid
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